
Č.j.: VS-76594-43/ČJ-2022-800097-VERZAK 

DODATEK č.  3 
 

ke smlouvě o dílo na Zpracování projektové dokumentace a zajištění autorského dozoru 

projektanta pro stavbu „Rýnovice – rekonstrukce inženýrských sítí a komunikací – 

EED III“ uzavřené dne 1. 3. 2023, č.j.: VS-76594-37/ČJ-2022-800097-VERZAK. 

 

 

Objednatel: Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

            sídlo:  Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,    

Právní forma: organizační složka státu   

zastoupená na základě pověření generálního ředitele  

č.j. VS-10280-5/ČJ-2019-800020-SP ze dne 1. června 2019 

vrchní rada plk. Mgr. Petr Veselý, ředitel Věznice Rýnovice  

Věznice Rýnovice 

Belgická 3765/11  

poštovní přihrádka 14 

466 21 Jablonec nad Nisou             

IČ:                               00212423 

DIČ:                            není plátcem DPH 

Bankovní spojení:       ČNB pobočka Ústí nad Labem,  

č. ú.:                            XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          

Zhotovitel: Společnost „DIK + Multiaqua“ 

Níže uvedení společníci uzavřeli dne 5. 10. 2022 dle §2176 a násl. OZ „Společenskou 

smlouvu“ založení společnosti „DIK + Multiaqua“ 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

sídlo: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 

20666 

zastoupený:  Ing. Miloš Burianec, jednatel   

IČ:   27466868 

DIČ:   CZ27466868 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXX 

Datová schránka: imzzkk8 

 

Multiaqua s.r.o. 

sídlo:              Veverkova1343, 500 02 Hradec Králové  

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

5596 

zastoupený:   Marcela Pavlíčková, jednatel 

IČ:    60113111 

DIČ:    CZ60113111 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Datová schránka:  xs7n63g 

 

(dále jen „zhotovitel“)  
 

 



 

se v souladu s čl. 14. odst. 14.7., Smlouvy o dílo vzájemně dohodly na následujících změnách 

a doplňcích Smlouvy o dílo: 

 

I. 

Termín předání DSP 
 

Lhůta pro předání DSP uvedená v článku 4, odst. 4.1 ETAPA B smlouvy (předání DSP) se 

mění z původních 120 dní na 140 dní, a to s ohledem na požadavek objednatele upravit DSP po 

jejím předání ke kontrole. Cílem úpravy je dosažení finanční úspory při realizaci projektované 

stavby (změna je v souladu s bodem č. 6 záznamu z mimořádného jednání  

 

 

S ohledem na výše uvedené prodloužení lhůty pro předání DSP a dále s ohledem na zastavení 

prací na díle od 22. 5. 2023 do 8. 8. 2023 (viz. dodatek smlouvy č.2) byl smluvními stranami  

stanoven konečný termín pro předání DSP na 6. 10. 2023. 

 

II. 

Potvrzení uzavření smlouvy 

 

Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany sjednávají, že smlouva je platná i přesto, 

že nebyla v souladu s čl. 14. odst. 8 smlouvy uzavřena elektronicky a podepsána platnými 

elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 

2) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 výtiscích, přičemž objednatel obdrží 2 výtisky a 

zhotovitel jeden výtisk.  

 

3) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

 

V Rýnovicích dne                     V Jablonci n. N. dne  

 

Za objednatele                   Za zhotovitele 

 

 

          ..........................................     ........................................ 

                   Vrchní rada                              Ing. Miloš Burianec       

            plk. Mgr. Petr Veselý                                         jednatel  

        ředitel Věznice Rýnovice       

 

 

                    

 

 


